MIGUEL HIDALGO11220

Cantidad Unidad Unidad SAT Clave Clave SAT Descripción Edición P/U Im porte

PRODUCTO: PATA NEGRA

1 NA E48 PUBF&T 82101500 PUBLICIDAD REVISTA FOOD AND TRAVEL 70 21,551.72 21,551.72MAY'18

Total

IVA

Subtota l

3,448.28

21,551.72

VEINTICINCO MIL PESOS 00/100 M.N.

25,000.00

0.00Descuento

DEPOSITAR A: BBVA BANCOMER, S.A.  NO. CTA.: 0171685201  CLABE: 012180001716852019
IMPORTANTE: AL REALIZAR SU PAGO, FAVOR DE CAPTURAR SU NUMERO DE CLIENTE Y NUMERO DE FACTURA EN SU REFERENCIA.

Tipo de cambio:Moneda: 1.0000000MXN

Número de serie del Certificado de Sello Digital :